
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РФ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ НАУЧНО-
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ГЕОЛОГОРАЗВЕДКА»  

(ФГУНПП «ГЕОЛОГОРАЗВЕДКА») 

ПРИКАЗ 
«19» 03 2012 г. № 97А 

Санкт-Петербург 

«Об утверждении Положения о закупках» 

Во исполнение Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
Федерального государственного унитарного научно-производственного предприятия 
«Геологоразведка» и ввести его в  действие с 26.03.2012 года. 

2. Заместителю директора по ИТ совместно с администратором сайта организовать 
размещение Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ФГУНПП 
«Геологоразведка» на сайте http://geolraz.com в срок до 26.03.2012 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ФГУНПП «Геологоразведка»       .                                      В. В. Шиманский 

http://geolraz.com/

